11v. 

Die mercuri, XXVIIIª mensis julii, anno predicto fuit recetum sequens instrumentum 

Barchinone. 

Ego Petrusa Fusterii, conversus, sabaterius, civis Barchinone, gratis et cetera, a 

prima die augusti proxime ventura ad quatuor annos primo  et continue venturos, trado 

er comando vobis Geraldo de Macianeto, converso, textori velorum, civi Barchinone, 

Johannetum, filium meum, in XI anno sue etatis constitutum, causa adiscendi dictum 

vestrum officium de textorie et alia serviendi vobis in omnibus vestris mandatis licitis et 

honestis, de die et de nocte, iuxta suum posse. Promitens vobis me facturum, curaturum 

et daturum operam cum efectum, omni exceptione remota, quod dictus Johannetus, 

filius meus, per totum dictum tempus serviet vobis, ut  est dictum, et quod erit vobis 

fidelis et legalis, paciens et obediens, diligens, sollicitus et intentus, utilia procurando et 

inutilia pro viribus evitando. Et quod infra ipsum tempus a vobis seu vestro servicio non 

recedet absque vestri licentia et permissu. Quod si faceret, promitto eum meiis propriis 

sumptibus et expensis incontinenti in vestrum posse reducere et tornare. Promitto  

ectiam vobis quod in fine dici temporis dictus filius meus emendabit vobis omnes dies  

per quos a vobis seu vestro servicio absens fuerit ratione fuge, infirmitatis aut alias 

propter sui culpam. Quoque ectiam restituam et emendabo de bonis meis propriis vobis 

ad cognitionem proborum hominum, si quod malum vel dapnum, quod absit, dictus 

filius meus vobis aut bonis vestris fecerit seu intulerit quoquomodo infra dictum tempus, 
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una scilicet cum omnibus missionibus et cetera. Super quibus et cetera, credatur vobis et 

cetera. Et pro hiis complendis et attendendis, obligo vobis  et vestris omnia bona mea, 

mobilia et inmobilia, habita et habenda. Et ut predicta et cetera, iuro et cetera. Ad hec 

ego Geraldusb de Macianeto, laudans et approbans omnia et singula  supradicta et 

eisdem expresse consenciens, prout melius et plenius superius continetur, gratis et 

cetera, convenio et promitto vobis, dicto Petro Fusterii, quod per totum dictus tempus 

providebo ipsi Johaneto, filio vestro, in   cibo et potu ac calciatu, tam de sotularibus 

quam de caligis, prout ipsum deceat. Quoque docebo eidem dictum meum officium, 

prout melius potero bona fide, et ipse filius vester adicere voluerit.  Et eciam colam 

ipsum sanum et egrum ad usum et consuetudinem Barchinone. Necminus eciam